

Rechnung

Lieferung DI230502468 vom 25.05.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101024		FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	200	Stück	0,28	56,00
2	101025		FEP Tülle 1-fach, f. Stecker/Kupplungsdose FEP Tülle 1-fach, für Stecker/Kupplungsdose, Ø 10,5-13,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	200	Stück	0,34	68,00
3	10509		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,80 kg	70	Stück	3,01	210,70
5	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 630,00 kg	350	Stück	4,79	1.676,50
6	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90	50	Stück	17,45	872,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501953

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	67		Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 500 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 228,50 kg DEU Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.883,70
19% MwSt.							547,90
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							3.431,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 863,30**Lief. an Adresse**Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen
Deutschland